様式第５号（第３条関係）

※ 「周知結果」欄は、周知の日時、場所、対象者、周知の経過及び概要等詳細に記載する

こと。説明会を開催した場合は、参加人員、事業計画者側の出席者等を併せて記載する

こと。

添付書類

１．関係者に配布した説明資料等を添付すること。

２．関係者から提出された意見に対する措置について、任意の様式により説明資料を添付

すること。

関 係 者 周 知 報 告 書

  年  月  日

横 須 賀 市 長 様

住  所

氏  名
（ 法 人 に あ っ て は 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話番号

廃棄物処理施設設置等許可事務取扱要領第３条の規定に基づき、関係者周知報告書を

提出します。

設 置 予 定 場 所

周知を図った地域

周 知 の 方 法

周 知 結 果